1,  Turno:  1ª  e  2ª
Votações, Tipo: Simbólica, Sim: 8, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: APROVADO EM 1ª
VOTAÇÃO - Obs.: Aprovado em 1º votação. ; 2 - Anteprojeto de Lei nº 2 de 2024,
Autoriza a abertura de crédito adicional especial na importância de R$ 105.000,00 (cento
e cinco mil reais).  -  Obs.: Primeira Votação. Autor: PODER EXECUTIVO - MUNICIPAL,
Número  de  Protocolo:  2,  Turno:  1ª  e  2ª  Votações,  Tipo:  Simbólica,  Sim:  8,  Não:  0,
Abstenções: 0, Resultado: APROVADO EM 1ª VOTAÇÃO - Obs.: Aprovado em 1º votação. ;